【契約条件に中間前金払等を設定している場合のみ提出】
　　年　　月　　日
中間前金払と部分払との選択に係る届出書
大阪府  　様
受注者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記工事について、公共工事の前金払に関する要綱第９条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
□１　中間前金払を選択します。なお、本工事に関し、公共工事の前金払に関する要綱第10条第２項の特例による場合を除き、部分払の請求はいたしません。
□２　部分払を選択します。なお、本工事に関し、中間前金払の請求はいたしません。
記
	契 約 番 号
	２０  －１０－

	工　事　名

	工 事 場 所

	工　   　期
	（契約日と同日）　　～　　　　　　年　　月　　日

	契 約 金 額

	摘       要

（注）　１又は２を選択し、□にチェックすること。
	【備　考】
詳しくは、「公共工事の前金払に関する要綱」をご覧ください。

　　　　本書提出後の選択の変更は認めない。